—1—

广政公〔2020〕57 号

广元市政务服务和公共资源交易中心
关于印发《工程建设项目并联审批流程图》的

通     知

市级各相关部门，广元经济技术开发区、市天然气综合利用工业

园区管委会:

根据《广元市 2020 年工程建设项目审批提速方案》（广府办

发〔2020〕21号）精神，现将《工程建设项目并联审批流程图》

(2020.11版)印发给你们，请遵照执行。

附件：1.一般政府投资项目并联审批流程图

—2—

2.一般社会投资项目并联审批流程图

3.中小型社会投资项目并联审批流程图

4.园区内工业、仓储及生产配套设施项目并联审批流程图

5.带方案出让土地项目并联审批流程图

6.社会投资小型低风险建设项目并联审批流程图

7.水利工程建设项目并联审批流程图

8.新建普通公路工程建设项目并联审批流程图

9.电网工程建设项目并联审批流程图。

10.输气管网建设项目并联审批流程图

11.新建非煤矿山工程建设项目并联审批流程图

广元市政务服务和公共资源交易中心

                           2020 年 11月 9 日

—3—

附件 1

—4—

附件 2

—5—

附件 3

—6—

附件 4

—7—

附件 5

—8—

附件 6

—9—

附件 7

—10—

附件 8

—11—

附件 9

—12—

附件 10

—13—

附件 11

—14—

广元市政务服务和公共资源交易中心         2020年 11月 9日印发